認可外保育・病児病後児保育

特定子ども・子育て支援の提供に係る領収証

保護者氏名

          様

認定子ども氏名

          様

 特定子ども・子育て支援利用料の領収金額         円（下記①の金額）

① 特定子ども・子育て支援利用料    月分として         円

② 日用品・行事参加費・食材料費・通園送迎費等として       円

特定子ども・子育て支援の提供に係る支援提供証明書

 下記のとおり認定子どもに対し、特定子ども・子育て支援を提供したことを証明

します。

（１）支援の内容   認可外保育 又は 病児病後児保育（該当に〇印）

（２）提供した日   令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

（３）提供時間帯

（４）費 用           円（特定子ども・子育て支援利用料を記入）

          （１か月又は１回当たりの費用          円）

証明年月日  年  月  日

設置者の名称

設置者の所在

代表者名

                   施設の名称           印